Firmato digitalmente da

S F

CN = ABRIEL] olastico Regionale per la Lombardia
6A'—\' 1.C 'c5§§i$é‘t° comprensivo “Cesare Battisti”

BATTISTI/91074000158
= Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
* Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749

f‘!; C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
Cemetin mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it

www.iccogliate.gov.it

Decreto n. 124 del 23 ottobre 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

Vista la nota MIUR prot. 11642 del 26 settembre 2017

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola secondaria | grado “Dino Buzzati” di Cogliate;
Viste le risultanze delle votazioni del 17 ottobre 2017;

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi
alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I'anno scolastico 2017/2018 | CONSIGLI DI CLASSE della SCUOLA SECONDARIA “DINO BUZZATI” di

COGLIATE costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE GENITORI ALUNNO

17A FIORMONTE DAVIDE FIORMONTE MARCO
17A CAMPI MASSIMO CAMPI SAMUEL MORGAN
17B GUZZON STEFANIA SPOTTI GIANLUCA

17B CARIMATI FABRIZIO CARIMATI MICHAEL
1rC GIACOMETTI FRANCESCA GIBERTI MATTIA

1rC BOTTA ALESSANDRO DALLA LONGA SAMUELE
1~C CHIEREGATI SABRINA MARSILIO ALESSANDRO
1~C DI SALVATORE MARTA GIUDICE SIMONE

17D SCROSATI SAMANTA CARLI MORGANA

17D CAMPAGNOLA STEFANIA GERMANI GIULIA

27A BASILICO MARINA DELL’ORTO ALICE

27A DEBUSTI EMILIANA BASILICO ANDREA

27A PIZZI MANUELA ZANETTE GIULIA

27A MOLTENI MANUELA MURACA DAVIDE

2B RIBECCO AGNESE STIVARELLI GIORGIO
2B CONTIERO MONICA BELLEBONO RICCARDO
27C COLOMBO PATRIZIA BALLA PATRIZIA

27C VERONESI ELISABETTA ROSE STEFANO

27C VAGO GIUSEPPINA LUSSANA LAURA

37A SNIDER SARA FAMILARI GIACOMO
37A FARINA ROBERTO FARINA ALESSANDRO
37A MONTELEONE ANGELA BIASINI CHIARA

37B DEL CORE NATASCIA FERRARI RICCARDO
37B IORIO DANIELA MASCIULLI CHIARA

37B PALEARDI LUISA MOLTRASIO SIMONE

37B

CECCONELLO PAOLA

CAMPI SHRADDHA



7 ’ ,“ . Z . A s 3
Ué//y)%é%é%) (é// g,zﬁ/&ﬂ?&()}’tﬂ; (/// /,M/MMW/J///& e (é/{{& c,%f(’ﬁ’?/ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto comprensivo “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

* Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749
i"j; C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
Cemetin mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it
www.iccogliate.gov.it

37C BASILICO SIMONA FERRARIO DANIELE

37C VERONESE MONICA RE ALESSIA

37C CAPUTO ASSUNTA CARDACI LORENZO

37D BASILICO ROSANNA MOSCONI ALESSANDRO
37D FARELLA ROSA BASILICO FEDERICO

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gabriella Zanetti

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del CAD



		2017-10-31T11:15:49+0000
	GABRIELLA ZANETTI




